
平成 28 年 4 月１日 

お取引先様 各位 

 

                           アンリツインフィビス株式会社 

                           

役員体制変更のお知らせ 

 
拝啓 平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

さて この度 弊社取締役会におきまして下記のとおり役員の異動・選任を致しました 

つきましては この体制をもちまして一層の社業発展に精励いたす所存でございます 

今後とも何卒倍旧のご支援を賜りますようお願い申し上げます 

敬具 

 

記 

 １. 役 員 

   代 表 取 締 役 社 長              新 美 眞 澄 (新任) 

   取 締 役        窪 田 顕 文 (現任) 

   取 締 役         谷 合 俊 澄 (現任) 

   監 査 役        永 田   修 (新任) 

 

 2. 執行役員 

社    長            新 美 眞 澄 (新任) 
     

   執 行 役 員             太 田 朋 之 (重任)   

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

執 行 役 員                   白 木 信 栄 (重任)   

                      

執 行 役 員                   川 辺  哲 雄 (重任)   

                                                                             

執 行 役 員                   中 島 健 文 (重任)    

                      

   執 行 役 員             柳 瀬  裕 吉（重任）  

 

 

  なお、代表取締役社長であった 政 文祐は、平成28年3月31日付をもって退任しましたの

で、ここに併せてご報告申し上げます。 

以上 


